
 Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13 

NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690 
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25 

sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl 
 

Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca  
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego  

       Wodzisław Śląski, 07.08.2023 r. 

DZP/…………./2023 

Do uczestników postępowania  

Dostawy gazu ziemnego wraz z dystrybucją  

Sprawa nr 3/2023/DZP/PN  

Dyrekcja WSCP informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania: 

1. Wykonawca prosi o udostępnienie oświadczeń o przeznaczeniu paliwa gazowego dla 

punktów, które podlegają ochronie taryfowej zgodnie z obowiązującą od dnia 26 stycznia 

2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych 

w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202). wskazanie wartości 

procentowej dla wolumenu podlegającego ochronie. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia oświadczenie w załączniku. 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby Wykonawca, dla PPG objętego częściową 

ochrona taryfową przedstawił w ofercie opłaty dystrybucyjne na podstawie taryfy OSD nr 

11? Na podstawie art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 15.12.2022 o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliwa gazowych w roku 2023 w związku z sytuacja na rynku gazu „Podmiot 

uprawniony wykonujący działalność gospodarczą w zakresie dystrybucji paliw gazowych na 

potrzeby odbiorców uprawnionych, posiadający zatwierdzoną i obowiązującą taryfę dla 

paliw gazowych, w taryfie przeznaczonej do stosowania w 2023 r. lub jego części uwzględnia 

do stosowania w rozliczeniach usług dystrybucji paliw gazowych świadczonych w 2023 r. dla 

odbiorców uprawnionych, również stawki opłat za świadczenie usług dystrybucji 

uwzględnione w ostatniej taryfie dla usług dystrybucji paliw gazowych stosowanej w 2022 r. 

W związku z powyższym dla podmiotów podlegających ochronie taryfowej będą stosowane 

stawki opłat dystrybucyjnych wynikające z taryfy OSD nr 10 , natomiast dla podmiotów nie 

podlegających ochronie będą stosowane stawki opłat dystrybucyjnych wynikające taryfy 

OSD nr 11. W związku z obowiązkiem stosowania różnych stawek opłat dystrybucyjnych w 

zależności od rodzaju odbiorcy, na fakturze będą widoczne dwie różne stawki opłat 

dystrybucyjnych: jedna pozycja dotyczy podmiotów podlegających ochronie, druga pozycja 

dotyczy podmiotów niepodlegających ochronie zgodnie z obowiązującymi Taryfami OSD. 

Wartość opłat dystrybucyjnych według danych cen będzie obliczana proporcjonalnie z 

podziałem procentowym podanym w oświadczeniach o ochronie taryfowej. Do zapłaty 

zostanie Państwu przedstawiona jedna faktura uwzględniając dwie różne stawki opłat 

http://www.wscp.wodzislaw.pl/


 Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13 

NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690 
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25 

sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl 
 

Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca  
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego  

dystrybucyjnych. Czy w światle wprowadzonych zmian ustawowych akceptują Państwo 

rozliczenie dwóch różnych stawek opłat dystrybucyjnych na jednej fakturze. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

3. Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek 

(wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej w przypadku 

zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

4. Czy Zamawiający jest świadomy, że dane przedstawione w postępowaniu przetargowym 

odnośnie ochrony taryfowej powinny być tożsame w 100 % z danymi przedstawionymi w 

oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania 

umów? Wykonawca wskazuje, że oparciu o dane wskazane przez Zamawiającego, a 

dotyczące ochrony taryfowej Wykonawca dokonuje kalkulacji ceny w oparciu o TGE, a każda 

zmiana tych danych wiąże się z negatywnymi skutkami finansowymi dla Wykonawcy. W 

związku z powyższym Zamawiający ma obowiązek określić ilość paliwa gazowego zgodnie z 

treścią art. 62 bb ustawy w prawo energetyczne pod rygorem odpowiedzialności karnej . 

Ponadto zgodnie z cytowanym przepisem „Osoba działająca w imieniu i na rzecz odbiorcy, o 

którym mowa w ust. 1, która w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1, określi szacowaną 

część paliwa gazowego, która będzie zużywana na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 

lit. b, w sposób rażąco sprzeczny z ust. 2, ponosi na zasadzie winy odpowiedzialność wobec 

sprzedawcy paliw gazowych do kwoty stanowiącej iloczyn różnicy w cenie paliwa gazowego 

zawartej w cenniku sprzedawcy paliw gazowych a ceną w taryfie tego sprzedawcy oraz 

ilością paliwa gazowego zużytego na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b. 

W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiający określił, że 100% wolumenu 

podlega ochronie taryfowej, natomiast w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych 

przez Zamawiającego podczas zawierania umów, Zamawiający zmienił wartości % 

wolumenu, wykazując również wolumen niepodlegający ochronie dla którego nie może być 

stosowana do rozliczeń cena paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej wynikająca z 

Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, czy w takim Zamawiający wyraża 

zgodę, aby paliwo gazowe nie objęte ochroną taryfową było rozliczane wg Cennika 

Sprzedawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby paliwo gazowe nie objęte ochroną taryfową 

było rozliczane wg Cennika Sprzedawcy. 

http://www.wscp.wodzislaw.pl/


 Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13 

NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690 
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25 

sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl 
 

Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca  
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego  

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy zapisu: „Warunkiem rozpoczęcia 

dostaw jest skutecznie przeprowadzona procedura zmiany Sprzedawcy oraz pozytywnie 

zgłoszona umowa do OSD, zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i 

Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej.”? 

Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do 

realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). 

Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego 

Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z IRiESD wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać 

złożone przez nowego sprzedawcę (Wykonawcę) najpóźniej na 21 dni przed dniem 

rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego (zmiana sprzedawcy) lub na 14 dni przed dniem 

rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego przez dotychczasowego sprzedawcę. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

6. Czy Zamawiający jest świadom, że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją 

zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej 

OSD). Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego 

Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z pkt. 13.4. IRiESD wspomniane powyżej zgłoszenie powinno 

zostać złożone przez Wykonawcę najpóźniej na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży 

paliwa gazowego. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokona takiego zgłoszenia jeżeli będzie to konieczne. 

7. W związku z obecną sytuacją na rynku paliw, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu 

związania ofertą do 14 dni (kalendarzowych) od daty złożenia oferty. Dynamiczne zmiany 

ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą 

wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym z utrzymania zaoferowanej ceny 

paliwa gazowego w okresie związania ofertą i poniesienia ewentualnej starty z tego tytułu. 

Wobec powyższego utrzymanie obecnego terminu związania ofertą uniemożliwia 

wykonawcy złożenie ofert w niniejszym postępowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

8. Wykonawca prosi o wskazanie numeru punktu poboru – znajduje się on na ostatniej 

stronie Warunków przyłączenia do sieci gazowej. 

Odpowiedź: Numer punktu poboru gazu: 8018590365500020500011. 

9. Wykonawca prosi o weryfikację poprawności danych pod kątem wskazanych mocy 

umownych– proszę o sprawdzenie w oparciu o dane z ostatniej faktury. 

http://www.wscp.wodzislaw.pl/


 Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13 

NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690 
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25 

sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl 
 

Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca  
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego  

Wyjaśniamy, że moc umowna musi być zgodna z danymi jakie posiada OSD, gdyż w innym 

przypadku zgłoszenia nowej umowy zostanie odrzucone przez operatora. Zmiana mocy 

umownej w związku ze zmianą zapotrzebowania na paliwo gazowe, pod warunkiem 

wyrażenia zgody przez Operatora, zgodnie z zapisami IRIESD. 

Odpowiedź: Moc umowna 450 kWh/h. 

10. W przypadku braku zawartej umowy (brak dostaw paliwa gazowego do punktów). 

Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający dopełnił wszelkich formalności (czy zostały 

już wykonane wszystkie prace budowlane, czy Zamawiający posiada już dokumenty 

techniczne dotyczące badania szczelności i odbioru instalacji) pozwalających na 

uruchomienie dostawy dla zadań 8-11? 

Odpowiedź: Punkt odbioru gazu jest w ciągłej eksploatacji. 

11. Czy postępowanie dotyczy nowego przyłącza? 

Jeśli tak, Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający otrzymał powiadomienia o 

zakończeniu realizacji i gotowości OSD do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego? 

Jeśli Zamawiający nie otrzymał powiadomienia, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę 

otrzymania ww. powiadomienia? 

Odpowiedź: Postępowanie nie dotyczy nowego przyłącza. 

12. Jeżeli postępowanie dotyczy nowego przyłącza, prosimy o informację czy Zamawiający 

posiada warunki przyłączeniowe wydane przez lokalnego Operatora Sieci Dystrybucyjnej? 

Prosimy o ich udostępnianie. 

Odpowiedź: Postępowanie nie dotyczy nowego przyłącza. 

13. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które 

uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? 

Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?  

Odpowiedź: Zamawiający nie ma zawartych umów w ramach akcji promocyjnych które 

uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ. 

14. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku 

akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami? 

Odpowiedź: Wykonawca powinien uwzględnić wszystkie składniki, które składają się na 

końcową cenę gazu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

http://www.wscp.wodzislaw.pl/


 Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13 

NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690 
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25 

sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl 
 

Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca  
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego  

15. Dot. § 3 Załącznika Nr 3 (Wzór Umowy): Wykonawca prosi o określenie ewentualnego 

odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 

20%. 

Odpowiedź: Zamawiający określa odchylenia na poziomie ± 20%. 

16. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej 

przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

Odpowiedź: Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 

17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

18. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej  

z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

19. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone 

maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? 

Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. 

stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie 

korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej 

Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do 

pięciu miejsc po przecinku. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

20. Dot. §11 Załącznika Nr 3 (Wzór Umowy): Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu: 

„Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze 

Stron z zachowaniem czternastodniowego (14) okresu wypowiedzenia w przypadku 

rażącego naruszenia postanowień Umowy lub istotnych postanowień IRiESD przez drugą 

Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków 

w wyznaczonym, odpowiednim terminie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

21. Wykonawca prosi o informację, kto obecnie jest sprzedawcą paliwa gazowego. 

Odpowiedź: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa. 

http://www.wscp.wodzislaw.pl/


 Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13 

NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690 
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25 

sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl 
 

Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca  
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego  

22. Wykonawca prosi o informację, do kiedy obowiązuje aktualna umowa i kto będzie 

odpowiedzialny za jej wypowiedzenie, Wykonawca czy Zamawiający. 

Odpowiedź: Umowa obowiązuje do 31.08.2023 r i nie ma konieczności jej wypowiadania. 

23. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od 

Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku 

akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy 

Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

24. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny za abonament w przypadku zmiany 

cennika Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

25. Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie 

punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca 

mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym. 

Odpowiedź: Punkt poboru gazu jest jeden. Znajduje się w Wodzisławiu Śląskim, przy ul. 

Brackiej 13. Obszar taryfowy Polskiej Spółki Gazownictwa: obszar zabrzański – województwo 

śląskie.  

Dystrybucja stała W-5.1_ZA 

Dystrybucja zmienna  W-5.1_ZA 

 

26. Dot. § 6 ust. 4 Załącznika Nr 3 (Wzór Umowy): Wykonawca wnioskuje o modyfikację 

zapisu na poniższą treść: 

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie do 30 dni od daty 

prawidłowego wystawienia faktury przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy 

wskazane w treści faktury VAT, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany jest doręczyć 

fakturę na co najmniej 14 dni przed terminem płatności wskazanym w fakturze…” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

27. Dot. § 6 ust. 6 lit. (d) i (f) Załącznika Nr 3 (Wzór Umowy): Wykonawca wnioskuje o 

usunięcie zapisu w całości. 

Odpowiedź: We wzorze umowy nie ma § 6 ust. 6 lit. (d) i (f). Prosimy o weryfikację pytania. 

http://www.wscp.wodzislaw.pl/


 Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13 

NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690 
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25 

sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl 
 

Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca  
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego  

28. Dot. § 7 ust. 3 Załącznika Nr 3 (Wzór Umowy): Wykonawca wnioskuje o modyfikację 

zapisu na poniższą treść: 

„Dostawa gazu ziemnego rozliczana będzie, według cen jednostkowych netto określonych w 

ofercie przetargowej tj.: 

a. za paliwo gazowe – gaz ziemny wysokometanowy typu E, w wysokości: ….. zł/kWh, 

b. za opłatę abonamentową w wysokości …. zł/m-c, 

c. za opłatę sieciową stałą w wysokości … zł/kWh za h, 

d. za opłatę sieciową zmienną w wysokości … zł/kWh.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

29. Wykonawca wnioskuje o usunięcie w całości zapisów o karach umownych z § 8 

Załącznika Nr 3 (Wzór Umowy). 

Odpowiedź: Zamawiający jako jednostka sektora finansów publicznych nie może usunąć 

zapisów dotyczących kar umownych. 

30. W przypadku braku zgody Zamawiającego na usunięcie kar umownych, Wykonawca 

wnosi o: 

- Dodanie zapis: „Łączna suma kar nie może przekroczyć 10 % wynagrodzenia umownego 

brutto za wykonanie przedmiotu umowy, określonego w § 6 ust 1 niniejszej umowy”. 

- Dodanie zapisu: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne w przypadku odstąpienia 

od podpisania umowy lub jej rozwiązania przez Zamawiającego z przyczyn, za które 

odpowiedzialność ponosi Zamawiający, w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto należnego z 

tytułu niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

31. Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry 

dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są 

zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego? W przypadku jeśli 

Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji 

zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD? 

Odpowiedź: Zamawiający podał obowiązujące parametry, w zakwestionowania grup 

taryfowych wyrażamy zgodę na dostosowanie do obowiązujących u OSD. 

http://www.wscp.wodzislaw.pl/


 Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13 

NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690 
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25 

sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl 
 

Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca  
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego  

32. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez 

Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy 

taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie 

obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat 

dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD 

w danym okresie rozliczeniowym? 

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz 

dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi 

dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których 

został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

33. W przypadku zgody Zamawiającego na proponowane zmiany w umowie prosimy o 

wprowadzenie zapisów do umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zapisy do umowy. 

34. Wykonawca zwraca się z prośbą o uregulowanie aktualnego zadłużenia w wysokości 12 

967.56 przed terminem składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający ureguluje zadłużenie do 10.08.2023 r. 

35. Wykonawca wnioskuje o ujednolicenie informacji o szacowanym wolumenie gazu. 

Obecnie występują rozbieżności pomiędzy formularzem ofertowym a Załącznikiem Nr 3 

Wzór Umowy, Załącznikiem Nr 2 OPZ i SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający ujednolica zapisy we wzorze umowy, SWZ i OPZ. Poprawione 

załączniki zamieszczono na stronie postępowania. 

36. Dot. Załącznika Nr 1 (Oferta): Wykonawca wnioskuje o modyfikację w zakresie 

wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej z zastosowaniem obowiązującej mocy umownej oraz 

prawidłowej ilości godzin, tj. 8784 (gdyż luty 2024 r. ma 29 dni). 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 1. Poprawiony załącznik 

zamieszczony został na stronie postępowania. 

 

Z poważaniem 

http://www.wscp.wodzislaw.pl/

